«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

П.г.т. Морки, К. Маркс урем, 10

Индекс 425120

Тел.9-10-85
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

П.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

Индекс 425120

Тел.9-10-85

Постановление
от 29 марта 2019 года  № 128
О внесении изменений в постановление администрации

 МО "Городское поселение Морки" от «08» сентября 2017 г. № 273
Администрация МО "Городское поселение Морки" п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО "Городское поселение Морки" от «08» сентября 2017 г. № 273 следующие изменения:

а) в наименовании и пункте 1 слова "на 2018 - 2022 годы" заменить словами "на 2018 - 2024 годы";
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на заместителя главы администрации Якушева А.В.;
 в) муниципальную программу МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы», утвержденную указанным выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Утвердить дизайн-проекты общественной и дворовых территорий включенных для реализации в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы» в 2019 год

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                               В. А. Борисов